
 
 
 
 
 

 
 

PORSCHE 
 

 
Marka    : Porsche 
Modeli   : Cayenne  
Vit Prodhimi   : 2014 
Numri Shasisë   : WP1ZZZ92ZELA07326 
Kilometra të përshkruara : 173.458 Km 
Cmimi i mjetit   : 30’000 Euro 
Cmimi përfshin  : Transport dhe TVSH* 
Cmimi nuk përfshin  : Targat dhe Taksat e Rregjistrimit* 
Afati i Dorëzimit  : I Menjëhershëm 

 
Opsione Extra : 

 

•   Ngjyra e Zezë Metalike 

•   Sendile lekurë te Bezh Elektrike  

•   Tavan Xhami Panoramik me Hapje 

•   Xhama te Erret Mbrapa 

•   Disqed 21” RS Spyder Design 

•   Kamera/Senbsor parkimi para/mbrapa 

•   Application Smartphone e Integruar 

•   Suspensione me ajër 

 

 
Opsione Standard: 

 

Motorr 3.6 Litra, me 300 Kuaj Fuqi 
Cilindrata : 3598 Cc 
Transmision Automaitk me 8 Shpejtesi 
TipTronic 
Freni I Dores 
Elektronik 
Funksion Hold 
Sistem monitorues i presionit të gomave 
EURO 5 
4 Gomat active 
Timon Multifunksional 
Auto Start/Stop 
Sensor Shiu 
Isofix Sendiljet mbrapa 
Dritat full LED para /mbrapa 
Sensori i dritës 
Kontrolli i klimës në 2 zona 
Ekran me prekje 
Timoni me energji elektrike  
Diferencial automatic I frenimit  

 



 
 
 
 

  



 
 
 
 

  



 
 
 
 

  



 
 
 
 

  



 
 
 
 

  



 
 
 
 

 


